ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NCVX              Bình Định, ngày         tháng        năm 2025

V/v tổ chức Hội nghị Tổng kết
công tác khám, chữa bệnh bảo
hiểm y tế năm 2024 và triển
khai một số văn bản thực hiện
công tác khám chữa bệnh y tế

                                 Kính gửi:  Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Công văn số 349/BHXH-

GĐBHYT ngày 10/3/2025 về việc tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác khám, chữa
bệnh bảo hiểm y tế năm 2024 và triển khai một số văn bản thực hiện công tác
khám chữa bệnh y tế; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Bảo hiểm xã hội tỉnh tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác
khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2024 và triển khai một số văn bản thực hiện
công tác khám chữa bệnh y tế với thành phần, thời gian và địa điểm như đề nghị
của Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Công văn Công văn số 349/BHXH-GĐBHYT ngày

10/3/2025.

2. Bảo hiểm xã hội tỉnh phối hợp với với Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị liên
quan chuẩn bị hội trường, chương trình, báo cáo tổng kết và các điều kiện cần thiết

để tổ chức Hội nghị nêu trên theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: Y tế, VHTTDL;
- Trung tâm Văn hóa tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1837 10 3